
Dotační program Podpora volnočasových aktivit pro mládež v roce 2024
Přehled náhradních žádostí

Dotační titul 1 - Podpora pravidelné celoroční činnosti s dětmi a mládeží ve volném čase

Po
řa

do
vé

 č
.

Ev
id

en
čn

í č
.

Název žadatele / příjemce IČO Právní
forma Název projektu Požadovaná

výše dotace

Schválená
výše

dotace*

1 17 YMCA Orlová 26651181 Spolek Volný čas s YMCA Orlová není nuda. 50 000 50 000
2 33 BEZVA LIDI z.s. 22741887 Spolek "Kouzelný svět barev: celoroční malování s dětmi a mládeží" 50 000 50 000
3 78 Asociace TOM ČR, TOM 206 07 SIHASAPA 22748300 Spolek Celoroční činnost TOM SIHASAPA 50 000 50 000
4 91 Asociace TOM ČR, TOM 4312 Třicítka a Dvojka 63731771 Spolek Třicítka a Dvojka v roce 2024 50 000 50 000
5 58 Klub českých turistů, odbor NOVÁ HUŤ Ostrava 72069414 Spolek Podpora celoroční činnosti s dětmi a mládeží 50 000 50 000
6 67 Anima Iuventutis, z. s. 26542919 Spolek Anima Iuventutis 2024 50 000 50 000
7 15 KC Mojská, z.s. 09600621 Spolek Volnočasové kluby KCM 44 500 44 500

8 12 RSK Svinov z.s. 22865161 Spolek Celoroční podpora klubové činnosti spolku RSK Svinov z.s. a
podpora   materiálové základny spolku RSK Svinov z.s. 50 000 50 000

9 62 Ranč duhová víla, z.s. 01603060 Spolek Volnočasové aktivity dětí u koní a v přírodě 40 000 40 000

10 86 EquiRelax Slezská Harta, z.s. 06133142 Spolek Podpora základních podmínek pro pravidelnou činnost s
dětmi a mládeží 29 000 29 000

11 35 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Směr 44941234 Spolek Podpora celoroční činnosti 54. oddílu a oddílu BePe 50 000 50 000
12 102 Mysoval, z. s. 22899456 Spolek Celoroční činnost s dětmi a mládeží 50 000 50 000
13 41 Junák - český skaut, středisko DVOJKA Nový Jičín, z. s. 14614804 Spolek Realizace rozvoje materiálně technické základny 50 000 50 000
14 97 Stáj Láryšov - spolek 22716866 Spolek Volnočasové aktivity pro děti a mládež ve Stáji Láryšov 50 000 50 000
15 8 Junák - český skaut, středisko Havířov, z. s. 18055958 Spolek Nebuď aut, buď skaut 2024! 50 000 50 000
16 1 Jezdecký klub Zámecký dvůr, z. s. 10868364 Spolek Podpora činnosti JK Zámecký dvůr 50 000 50 000

* Výše poskytnuté dotace bude upravena v závislosti na výši alokované částky.
** Dotace mohou být použity na úhradu uznatelných nákladů, které vznikly a byly uhrazeny v období realizace projektu; náklady na energie budou uhrazeny nejpozději do posledního dne měsíce následujícího po ukončení realizace projektu, nejpozději však do 20. 1. 2025.

Dotační titul 2 - Prázdninová činnost pro děti a mládež

Po
řa

do
vé

 č
.

Ev
id

en
čn

í č
.

Název žadatele / příjemce IČO Právní
forma Název projektu Požadovaná

výše dotace

Schválená
výše

dotace*

1 53 Asociace TOM ČR, TOM 4332 ZÁLESÁK 68941471 Spolek Letní tábor- TOM 4332 Zálesák 50 000 50 000



2 61 Junák - český skaut, středisko 8. pěšího pluku Slezského
Frýdek-Místek, z. s. 47999853 Spolek Skauti táboří 49 900 49 900

3 29 Asociace TOM ČR, TOM 4207 KADAO 75074982 Spolek KADAO jede na tábor 2024 48 700 48 700

4 79 DAKOTA, o.p.s. 26828201
obecně

prospěšná
společnost

Letní tábor pro děti a mládež z MSK v roce 2024 48 000 48 000

5 107 Junák - český skaut, středisko Ludgeřovice, z. s. 06817483 Spolek Skaut Ludgeřovice - Skautský tábor Osoblažsko 2024 50 000 50 000
6 113 Samostatný kmenový a klubový svaz Dakota, z.s. 26518007 Spolek Letní tábory s Dakoťáky v roce 2024 44 000 44 000
7 42 Junák - český skaut, středisko DVOJKA Nový Jičín, z. s. 14614804 Spolek Letní tábor DVOJKY Nový Jičín 50 000 50 000
8 38 Asociace TOM ČR, TOM 9901 ČMOUDÍK 68308868 Spolek Podpora letní prázdninové činnosti 2024 50 000 50 000
9 63 Asociace TOM ČR, TOM 206 07 SIHASAPA 22748300 Spolek Letní tábor SIHASAPA v Raduni 50 000 50 000
10 9 Asociace TOM ČR, TOM 4316 PRŮZKUMNÍK-JIH 65497651 Spolek Tábor Průzkumníka 2024 35 200 35 200
11 57 Klub českých turistů, odbor NOVÁ HUŤ Ostrava 72069414 Spolek Podpora letního dětského tábora 50 000 50 000
12 34 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Směr 44941234 Spolek Letní táboření na Široké Nivě 50 000 50 000
13 101 BVÚ-Centrum pro volný čas z.s. 44938519 Spolek Tábory BVÚ - Centra pro volný čas z.s. v roce 2024. 44 000 44 000
14 18 RSK Svinov z.s. 22865161 Spolek Letní klubové soustředění na Slezské Hartě 50 000 50 000
15 95 Mysoval, z. s. 22899456 Spolek Prázdninová činnost pro děti a mládež 49 700 49 700
16 6 Junák - český skaut, středisko Havířov, z. s. 18055958 Spolek Letní skautský stanový tábor 2024 49 600 49 600

* Výše poskytnuté dotace bude upravena v závislosti na výši alokované částky.
** Dotace mohou být použity na úhradu uznatelných nákladů, které vznikly a byly uhrazeny v období realizace projektu; náklady na energie budou uhrazeny nejpozději do posledního dne měsíce následujícího po ukončení realizace projektu, nejpozději však do 20. 1. 2025.



Časová
použitelnost**

Počet
bodů

1.1.2024-31.12.2024 50,75
1.1.2024-31.12.2024 50,75
1.1.2024-31.12.2024 50,75
1.1.2024-31.12.2024 50,50
1.1.2024-31.12.2024 50,25
1.1.2024-31.12.2024 50,25
1.1.2024-31.12.2024 50,00

1.1.2024-31.12.2024 49,00

5.2.2024-31.8.2024 48,75

1.1.2024-31.12.2024 48,75

1.1.2024-31.12.2024 47,75
1.1.2024-31.12.2024 47,50
1.1.2024-31.12.2024 47,00
1.1.2024-31.12.2024 45,25
1.1.2024-31.12.2024 43,00
1.1.2024-31.12.2024 42,75

Časová
použitelnost**

Počet
bodů

1.1.2024-31.12.2024 52,75

** Dotace mohou být použity na úhradu uznatelných nákladů, které vznikly a byly uhrazeny v období realizace projektu; náklady na energie budou uhrazeny nejpozději do posledního dne měsíce následujícího po ukončení realizace projektu, nejpozději však do 20. 1. 2025.



1.1.2024-31.12.2024 52,75

1.1.2024-31.12.2024 52,50

1.1.2024-31.12.2024 52,50

1.1.2024-31.12.2024 52,50
1.1.2024-31.12.2024 52,25
1.1.2024-31.12.2024 51,75
1.1.2024-31.12.2024 51,25
1.2.2024-30.11.2024 51,25
1.5.2024-31.8.2024 50,75
1.1.2024-31.12.2024 50,50
1.1.2024-31.12.2024 50,25
1.1.2024-31.12.2024 50,00
1.5.2024-30.9.2024 48,75
1.1.2024-31.12.2024 48,50
1.4.2024-31.8.2024 43,25

** Dotace mohou být použity na úhradu uznatelných nákladů, které vznikly a byly uhrazeny v období realizace projektu; náklady na energie budou uhrazeny nejpozději do posledního dne měsíce následujícího po ukončení realizace projektu, nejpozději však do 20. 1. 2025.


